
26. јун 2018. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА Број 16 - Страна 83

III. ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ

 Члан 10.

У члану 38. став 3. Одлуке број: «30», 
замењује се бројем: „20’’.

Члан 11.

У укупан износ средстава утврђен овом 
одлуком, урачуната су и средства стављена 
на располагање директним и индиректним 
корисницима буџетских средстава на ос-
нову донетих распоредних решења у току 
године од стране извршних органа града 
Краљева, сагласно Одлуци о буџету града 
Краљева за 2018. годину („Службени лист 
града Краљева’’, број 32/17).

Члан 12.

Ова одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу града Краљева’’.

Скупштина града Краљева
Број: 011-192/2018-I            
Дана: 26. јуна 2018. године 

Председник
Скупштине града Краљева

Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја, с.р. 

178.

На основу члана 93. и 94. Закона о 
планирању и изградњи („Службени 
гласник РС’’ број 72/09 и 81/09 - исправка, 
64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12; 42/13 –
одлука УС, 50/13 – одлука УС, 54/13, 98/13 
одлукаУС, 132/14 и 145/14), члана 7, 15. и 
16. Закона о јавним путевима („Службени
гласник РС’’ број 101/05, 123/2007, 93/2012 
и 104/2013), члана 26. тачка 7. Статута 
града Краљева („Службени лист града 
Краљева’’ брoj 7/18 – пречишћен текст) 
и члана 1. и 3. Одлуке о грађевинском 
земљишту („Службени лист града Кра-
љева’’ брoj 11/15), 

Скупштина града Краљева, на седници 
одржаној дана 26. јуна 2018. године, 
донела је

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА ЗА 2018.ГОДИНУ 

1. ПЛАН ИЗВОРА
ФИНАНСИРАЊА

118,751,000.40

4,438,002.20

120,000,000.00

27,469,284.70

1,198,800,000.00 1,455,006,898.54

19,813,176.14

1,104,535,435.10

60,000,000.00



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       26. јун 2018. године84Број 16 - Страна

201
8.

201
8.

80,
000

,00
0.0

0
80,

000
,00

0.0
0

80,
000

,00
0.0

0
80,

000
,00

0.0
0

100
,00

0,0
00.

00
100

,00
0,0

00.
00

100
,00

0,0
00.

00
100

,00
0,0

00.
00

180
,00

0,0
00.

00
180

,00
0,0

00.
00

180
,00

0,0
00.

00
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
180

,00
0,0

00.
00

3,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00



26. јун 2018. године                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       Број 16 - Страна 85

500
,00

0.0
0

500
,00

0.0
0

500
,00

0.0
0

500
,00

0.0
0

55,
000

,00
0.0

0
55,

000
,00

0.0
0

55,
000

,00
0.0

0
55,

000
,00

0.0
0

58,
500

,00
0.0

0
58,

500
,00

0.0
0

58,
500

,00
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
58,

500
,00

0.0
0



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       26. јун 2018. године86Број 16 - Страна

20
18
.

20
18
.

80
,00

0,0
00

.00
78

,00
0,0

00
.00

78
,00

0,0
00

.00
78

,00
0,0

00
.00

10
,00

0,0
00

.00
12

,00
0,0

00
.00

12
,00

0,0
00

.00
12

,00
0,0

00
.00

75
,00

0,0
00

.00
72

,00
0,0

00
.00

72
,00

0,0
00

.00
72

,00
0,0

00
.00

15
,00

0,0
00

.00
18

,00
0,0

00
.00

18
,00

0,0
00

.00
18

,00
0,0

00
.00

30
,00

0,0
00

.00
30

,00
0,0

00
.00

30
,00

0,0
00

.00
30

,00
0,0

00
.00

42
,50

0,0
00

.00
42

,50
0,0

00
.00

42
,50

0,0
00

.00
42

,50
0,0

00
.00

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

12
,00

0,0
00

.00
12

,00
0,0

00
.00

12
,00

0,0
00

.00
12

,00
0,0

00
.00

6,0
00

,00
0.0

0
6,0

00
,00

0.0
0

6,0
00

,00
0.0

0
6,0

00
,00

0.0
0

4,0
00

,00
0.0

0
4,0

00
,00

0.0
0

4,0
00

,00
0.0

0
4,0

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

10
,00

0,0
00

.00
10

,00
0,0

00
.00

10
,00

0,0
00

.00
10

,00
0,0

00
.00



26. јун 2018. године                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       Број 16 - Страна 87

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00,
000

.00

1,2
00

,00
0.0

0
1,2

00
,00

0.0
0

1,2
00

,00
0.0

0
1,2

00,
000

.00

7,5
00

,00
0.0

0
7,5

00
,00

0.0
0

7,5
00

,00
0.0

0
7,5

00,
000

.00

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00,
000

.00

12
,00

0,0
00

.00
12

,00
0,0

00
.00

12
,00

0,0
00

.00
12,

000
,00

0.0
0

1,0
00

,00
0.0

0
1,0

00
,00

0.0
0

1,0
00

,00
0.0

0
1,0

00,
000

.00

2,0
00

,00
0.0

0
3,7

77
,32

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
1,7

77
,32

0.0
0

3,7
77,

320
.00

50
0,0

00
.00

0.0
0

0.0
0

0.0
0

1,2
00

,00
0.0

0
1,2

00
,00

0.0
0

1,2
00

,00
0.0

0
1,2

00,
000

.00

40
0,0

00
.00

40
0,0

00
.00

40
0,0

00
.00

400
,00

0.0
0

27
,00

0,0
00

.00
7,4

00
,00

0.0
0

7,4
00

,00
0.0

0
7,4

00,
000

.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

0.0
0

1,7
30

,00
0.0

0
1,7

30
,00

0.0
0

1,7
30

,00
0.0

0

0.0
0

17
,00

0,0
00

.00
17

,00
0,0

00
.00

17
,00

0,0
00

.00

35
2,3

00
,00

0.0
0

35
3,2

07
,32

0.0
0

35
1,4

30
,00

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

1,7
77
,32

0.0
0

35
3,2

07
,32

0.0
0



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       26. јун 2018. године88Број 16 - Страна

20
18
.

20
18
.

20
,50

0,0
00

.00
20

,50
0,0

00
.00

20
,00

0,0
00

.00
20

,50
0,0

00
.00



26. јун 2018. године                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       Број 16 - Страна 89

5,7
00

,00
0.0

0
3,4

50
,00

0.0
0

3,4
50

,00
0.0

0
3,4

50
,00

0.0
0



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       26. јун 2018. године90Број 16 - Страна

0.0
0

60
0,0

00
.00

60
0,0

00
.00

60
0,0

00
.00

0.0
0

30
0,0

00
.00

30
0,0

00
.00

30
0,0

00
.00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0
2,5

00
,00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0

0.0
0

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

0.0
0

4,0
00

,00
0.0

0
4,0

00
,00

0.0
0

4,0
00

,00
0.0

0

20
18
.

77
,00

0,0
00

.00
13

2,0
00

,00
0.0

0
77

,00
0,0

00
.00

55
,00

0,0
00

.00
13

2,0
00

,00
0.0

0
20

,00
0,0

00
.00

36
,25

1,0
00

.40
22

,50
0,0

00
.00

13
,75

1,0
00

.40
36

,25
1,0

00
.40

25
,00

0,0
00

.00
25

,00
0,0

00
.00

25
,00

0,0
00

.00
25

,00
0,0

00
.00

–
25

,00
0,0

00
.00

6,0
00

,00
0.0

0
6,0

00
,00

0.0
0

6,0
00

,00
0.0

0

18
,00

0,0
00

.00
18

,00
0,0

00
.00

18
,00

0,0
00

.00
18

,00
0,0

00
.00

10
,00

0,0
00

.00
10

,00
0,0

00
.00

10
,00

0,0
00

.00
10

,00
0,0

00
.00

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

7,0
00

,00
0.0

0
7,0

00
,00

0.0
0

7,0
00

,00
0.0

0
7,0

00
,00

0.0
0

14
,00

0,0
00

.00
14

,00
0,0

00
.00

11
,90

0,0
00

.00
1,9

45
,26

4.0
0

15
4,7

36
.00

14
,00

0,0
00

.00



26. јун 2018. године                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       Број 16 - Страна 91

12
,00

0,0
00

.00
12

,00
0,0

00
.00

10
,46

3,3
59

.80
99

2,7
38

.20
54

3,9
02

.00
12

,00
0,0

00
.00

8,0
00

,00
0.0

0
8,0

00
,00

0.0
0

8,0
00

,00
0.0

0
8,0

00
,00

0.0
0

6,0
00

,00
0.0

0
6,0

00
,00

0.0
0

6,0
00

,00
0.0

0
6,0

00
,00

0.0
0

10
,00

0,0
00

.00
10

,00
0,0

00
.00

10
,00

0,0
00

.00
10

,00
0,0

00
.00

15
,00

0,0
00

.00
15

,00
0,0

00
.00

15
,00

0,0
00

.00
15

,00
0,0

00
.00

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

25
,00

0,0
00

.00
57

,11
3,0

43
.14

20
,00

0,0
00

.00
20

,00
0,0

00
.00

17
,11

3,0
43

.14
57

,11
3,0

43
.14

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

12
0,0

00
,00

0.0
0

18
0,0

00
,00

0.0
0

20
,00

0,0
00

.00
60

,00
0,0

00
.00

10
0,0

00
,00

0.0
0

18
0,0

00
,00

0.0
0



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       26. јун 2018. године92Број 16 - Страна

1,0
00,

000
.00

1,0
35,

175
.00

500
,00

0.0
0

500
,00

0.0
0

35,
175

.00
1,0

35,
175

.00

2,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

1,8
11,

000
.00

1,0
00,

000
.00

189
,00

0.0
0

3,0
00,

000
.00

1,0
00,

000
.00

1,0
00,

000
.00

1,0
00,

000
.00

1,0
00,

000
.00

5,0
00,

000
.00

5,0
00,

000
.00

5,0
00,

000
.00

5,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

7,3
00,

000
.00

7,3
00,

000
.00

7,3
00,

000
.00

7,3
00,

000
.00

7,5
00,

000
.00

7,5
00,

000
.00

7,5
00,

000
.00

7,5
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

3,0
00,

000
.00

7,0
00,

000
.00

7,0
00,

000
.00

7,0
00,

000
.00

7,0
00,

000
.00

13,
500

,00
0.0

0
13,

500
,00

0.0
0

13,
500

,00
0.0

0
13,

500
,00

0.0
0

9,0
00,

000
.00

9,0
00,

000
.00

9,0
00,

000
.00

9,0
00,

000
.00

6,0
00,

000
.00

6,0
00,

000
.00

6,0
00,

000
.00

6,0
00,

000
.00

7,0
00,

000
.00

7,0
00,

000
.00

7,0
00,

000
.00

7,0
00,

000
.00

19,
000

,00
0.0

0
19,

000
,00

0.0
0

19,
000

,00
0.0

0
19,

000
,00

0.0
0

17,
000

,00
0.0

0
17,

000
,00

0.0
0

17,
000

,00
0.0

0
17,

000
,00

0.0
0

6,0
00,

000
.00

6,0
00,

000
.00

6,0
00,

000
.00

2,2
50,

360
.00

2,2
50,

360
.00

2,2
50,

360
.00

96,
300

,00
0.0

0
104

,55
0,3

60.
00

102
,30

0,0
00.

00
2,2

50,
360

.00
104

,55
0,3

60.
00



26. јун 2018. године                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       Број 16 - Страна 93

0.0
0

6,0
00,

000
.00

6,0
00,

000
.00

6,0
00,

000
.00

0.0
0

4,0
00,

000
.00

1,7
81,

075
.30

2,2
18,

924
.70

4,0
00,

000
.00

0.0
0

15,
000

,00
0.0

0
15,

000
,00

0.0
0

15,
000

,00
0.0

0

0.0
0

10,
000

,00
0.0

0
10,

000
,00

0.0
0

10,
000

,00
0.0

0

0.0
0

3,5
00,

000
.00

3,5
00,

000
.00

3,5
00,

000
.00

0.0
0

50,
000

,00
0.0

0
50,

000
,00

0.0
0

50,
000

,00
0.0

0
535

,00
0,0

00.
00

790
,29

9,5
78.

54
441

,60
5,4

35.
10

60,
000

,00
0.0

0
118

,75
1,0

00.
40

4,4
38,

002
.20

120
,00

0,0
00.

00
27,

469
,28

4.7
0

18,
035

,85
6.1

4
790

,29
9,5

78.
54



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       26. јун 2018. године94Број 16 - Страна

201
8.

201
8.

73
,00

0,0
00

.00
73

,00
0,0

00
.00

73
,00

0,0
00

.00
73

,00
0,0

00
.00



26. јун 2018. године                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       Број 16 - Страна 95

73,
000

,00
0.0

0
73,

000
,00

0.0
0

73,
000

,00
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0
73,

000
,00

0.0
0



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА                       26. јун 2018. године96Број 16 - Страна

Измене и допуне Програма уређивања 
грађевинског земљишта за 2018. годину 
ступају на снагу даном објављивања у 
„Службеном листу града Краљева’’.

Скупштина града Краљева
Број: 011-193/2018-I
Дана: 26.јуна 2018. године

Председник
Скупштине града Краљева

Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја, с.р.   

180,000,000.00 180,000,000.00
58,500,000.00 58,500,000.00
352,300,000.00 353,207,320.00
535,000,000.00 790,299,578.54
73,000,000.00 73,000,000.00

1,198,800,000.00 1,455,006,898.54

256,206,898.54

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

179.

На основу члана 32. тачка 6, у вези са чла-
ном 66. став 3. Закона о локалној самоупра-
ви („Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/07, 83/14-др. закон и 101/16-др. за-
кон), члана 77 и 78. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама ло-
калне самоуправе („Службени гласник Ре-
публике Србије“, број 21/16, 113/17 и 113/17-
др.закон), члана 26. тачка 9. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева“, 
број 7/18 - пречишћен текст) и члана 105. 
став 1. Пословника о раду Скупштине града 
Краљева („Службени лист града Краљева“ 
број 25/16),

Скупштина града Краљева, на седници одр-
жаној дана 26. јуна 2018.године, донела је:

О Д Л У К У

O ДОНОШЕЊУ ИЗМЕНА 
КАДРОВСКОГ ПЛАНА

У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 
КРАЉЕВА, ЈАВНОМ 

ПРАВОБРАНИЛАШТВУ, СЛУЖБИ ЗА 
БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ И 

СЛУЖБИ ЗА ПОСЛОВЕ 
ЗАШТИТНИКА ГРАЂАНА ГРАДА 

КРАЉЕВА ЗА 2018. ГОДИНУ

Члан 1.
Доноси се Измена Кадровског плана у 

Градској управи града Краљева, Јавном пра-
вобранилаштву, Служби за буџетску инспек-
цију и Служби за послове заштитника грађа-
на града Краљева за 2018. годину.

Члан 2.
Саставни део ове одлуке је Измена 

Кадровског плана у Градској управи гра-
да Краљева, Јавном правобранилаштву, 
Служби за буџетску инспекцију и Служ-
би за послове заштитника грађана града 
Краљева за 2018. годину.

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу oсмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу 
града Краљева“.
Скупштина града Краљева
Број:011-194/2018- I
Дана: 26. јуна 2018. године

Председник
Скупштине града Краљева

Ненад Марковић, дипл. инж. саобраћаја,с.р.

ИЗМЕНА КАДРОВСКОГ ПЛАНА
У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 

КРАЉЕВА, ЈАВНОМ 
ПРАВОБРАНИЛАШТВУ,
СЛУЖБИ ЗА БУЏЕТСКУ 

ИНСПЕКЦИЈУ И СЛУЖБИ ЗА 
ПОСЛОВЕ ЗАШТИТНИКА 

ГРАЂАНА ГРАДА КРАЉЕВА 
ЗА 2018. ГОДИНУ

У Кадровском плану у Градској управи 
града Краљева, Јавном правобранилаштву, 
Служби за буџетску инспекцију и Служби за 
послове заштитника грађана града Краљева 
за 2018. годину у глави 1.1 део Планирани 
број запослених за 2018. годину у Градској 
управи града Краљева мења се и гласи:


